各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯ドリームセンターでは、7 月 11 日(金)より「インテリアグリーン展」を開催

します。観葉植物は、リラクゼーション効果や癒しの空間作りに利用されています。今回の展

示では、沖縄の観葉植物や国内で流通する観葉植物をご紹介するほか、観葉植物のインテリア

としての活用についてもご紹介します。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては下記にお問い合わせください。

≪植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

【インテリアグリーン展】

■期間：7 月 11 日(金)～27 日(日)

■時間：8:30～19:00（入館締切 18:30）

■場所：熱帯ドリームセンター

■料金：入館料のみ

    （大人 690 円、小人 350 円）

※6 歳未満は無料

※沖縄美ら海水族館チケット提示で

入館料金の割引あり

(大人 340 円、小人 170 円)

■内容：

近年、インターネットでの販売などによ

りにこれまでに見られなかった植物が観葉

植物として世界中から紹介され、楽しめる

ようになっています。

今回の展示会では、沖縄県内で生産され

 る観葉植物や国内で流通する最新の観葉植

物をご紹介する他、インテリアとして、近

年広まってきている室内緑化手法などにつ

いても展示し、観葉植物の魅力と使い方に

ついてご紹介していきます。

観葉植物で癒しの空間を

  「インテリアグリーン展」開催！

  「沖縄のスミレとパンジー・ビオラ展」開催！

平成 26 年 7 月 4 日

会場では、沖縄県内で生産される観葉植物を

網羅して展示するほか、国内で流通する最新

の観葉植物についても展示紹介します！

★「苗木の無料配布」開催！

期間中の土・日・祝日は、先着 50 名様に

観葉植物の苗木をプレゼントします♪

※13:30～無くなり次第終了